CXLI. Soceri appellatio etiam avum significat. ^{L. 146.}
^{D. eod.}

CXLII. Qui in continentibus urbis nati sunt, Ro- ^{L. 147.}
mae nati esse videntur. ^{D. eod.}

CXLIII. Liberorum nomine etiam unus solus filius ^{L. 148. 149.}
continetur, ut in pugillaribus et codicillis. Nam qui ^{D. eod.}
sine liberis non est, habet liberos.

CXLIV. Si a te stipulatus fuero, quanto minus a ^{L. 150.}
Petro consequi potuero, et nihil a Petro consequi po-^{D. eod.}
tuo, tu totum debes.

CXLV. Delata mihi esse videtur hereditas, quam ^{L. 151.}
adeundo acquirere possum. ^{D. eod.}

CXLVI. Hominis appellatione et masculus et fe- ^{L. 152.}
mina significatur. ^{D. eod.}

CXLVII. Etiam qui in utero est, tempore mortis ^{L. 153.}
relictus esse videtur. ^{D. eod.}

CXLVIII. Mille passus non a millario Romae, sed ^{L. 154.}
a continentibus aedificiis numerantur. ^{D. eod.}

CXLIX. Proximus dicitur etiam qui solus est. ^{L. 155. D. eod.}

CL. Maiore parte anni possedisse videtur, qui ^{L. 156.}
longius tempus, quam adversarius possedit. ^{D. eod.}

CLI. Paries est sive murus sive maecria. ^{L. 157. D. eod.}
Via est et semita et iter. ^{§. 1.}

CLII. Quae eiusdem generis sunt, possunt, et si ^{L. 158.}
multa sunt, singulariter enuntiari, ut cum dicimus: ^{D. eod.}
multus homo, multus pisces: aut cum mihi heredique
meo stipulor; nam et multi continentur.

CLIII. Etiam nomismata sive aurei nummi dicuntur. ^{L. 159. D. eod.}

CLIV. Ceterorum et reliquorum appellatione etiam ^{L. 160.}
omnes continentur: nam si servorum optionem tibi le-^{D. eod.}
gaverim et reliquos Petro, tuque non optaveris, Pe-
trus omnes accipit.

CLV. Non dicitur pupillus, qui in utero est. ^{L. 161. D. eod.}

CLVI. Et si unus solus est, recte substituimus di-^{L. 162. D. eod.}

^{s)} Cod. Coisl. φλη'. Est in Syn. et Basil. Fabr. cap. 143. ^{z)} Cod. Coisl. φλη'. est in Syn. cap. 144. usque ad *χρονίς γύναιον*. Totum caput habent Basil. Fabr. cap. 144. ex Theodoro, qui totum exhibet. ^{u)} Fabrot. male ἡ. ^{uu)} Theod. *ρομίουν*. ^{*)} ἥττον apud Theod. deest. ^{v)} Cod. Coisl. φλη'. in Synopsi cap. 145. et in Basil. Fabr. cap. 145. ^{w)} Cod. Coisl. φλη'. in Syn. et Basil. Fabr. cap. 146. et Schol. Basil. q. T. II. p. 547. Omibus autem his locis ita exhibetur: *Η τοῦ πενθεροῦ προσηγορία* καὶ τὸν προστίθεσθαι δῆλον. ^{x)} Cod. Coisl. φλη'. qui solus habet. ^{y)} Cod. Coisl. φλη'. Extat hoc caput usque ad ver-
γηγορία καὶ τὸν προστίθεσθαι δῆλον. ^{z)} Cod. Coisl. φλη'. qui solus habet. ^{aa)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 155. ^{dd)} Laudatur in Schol. f. ^{bb)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 153. ^{bb)} Ex solo Cod. Coisl. ^{cc)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 155. ^{ee)} Procenium hui. capit. est in Syn. et Basil. Fabr. T. I. p. 56. cap. 148. et in Schol. g. ad Basil. Lib. XXIII. Tit. III. cap. 47. apud Fabrot. ^{ff)} In Syn. et Basil. Fabr. T. I. p. 56. cap. 148. et in Addendis ad Basil. T. I. p. 818, ut opinor, ex Schol. b. ad Basil. Lib. XXIII. Tit. I. cap. 44. T. III. p. 317. locum ita exhibuit: *ἐὰν ἐπερωτήσω σε, ὅσον ἥττον ἀπὸ Τιτλού δυνηθῶ λα-βῖν, καὶ μηδὲν λαβεῖν ἀπὸ Τιτλού, σὺ τὸ πᾶν χρεωστεῖς.* ^{zz)} Ex solo Cod. Coisl. ^{aa)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 152. ^{bb)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 159. ^{cc)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 161. Harmenop. tit. de V. S. §. 15. ^{mm)} In Syn. et Basil. Fabr. cap. 162. ⁿⁿ⁾ Inius cap. §. 1. est et apud Harmenop. tit. de V. S. §. 26. et ap. Theod. Hermopol. et in Schol. ad Basil. XIII. 2. cap. 26. in Cod. Coisl.